
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
(PROV:NCIA DI AvELLINO)

P ZZA FRANCESCO DE SANCTIS― TEL 0827 43021 FAX 0827‐ 43081

Prot n°  1007 del 17-02-2017

0RDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZ10NE E SOSTA IN VIA
ANNUNZIATA E VIA CHIESA IN OCCASIONE DI FUNERALI NELLA

CHIESA DEISANTI PIETRO E PAOLO

IL SINDACO

Considerato che la Chiesa dei Santi Pietro e Paolo d ubicata in pieno centro storico ed d la sede dove

abitualmente si svolgono i riti funebri;

Vista la ridotta larghezza della sede stradale di Via Aru:runziata e di Via Chiesa che conducono alla
Chiesa dei Santi Pietro e Paolol

Ravvisata la necessitd di limitare la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Via Annunziata ed

in via Chiesa al fine di garantire la sicurezza dei partecipanti e il regolare svolgimento dei riti funebri;

Visti gli artt.6 e 7 del Codice della Strada, T.U. n'285192;

Visto il Decreto legislativo l8 agosto 2000 n"267;

ORDINA

Per le motivazioni in premessa indicate, che si intendono qui integralmente riportate, i vietata la

circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Via Annunziata e in Via Chiesa per il tempo

strettamente necessario allo svolgimento del rito funebre e alle operazioni connesse.

L'impresa di pompe funebri collocheri all'occorrenza le transenne necessarie alla esecuzione

della presente ordinanza.
ln deroga ai divieti di cui sopra, d consentita [a circolazione e sosta al veicolo adibito al trasporto del

fererro,ai veicoli dei familiari del defunto, ai portatori di handicap ai residenti e quando indispensabile

per ['esercizio delle proprie funzioni, alle ambulanze, ai veicoli delle forze dell'ordine ed ai medici in

servizio.

La presente ordinanza sard pubblicata all'albo pretorio e notificata alle imprese di pompe funebri

operanti sul territorio comunale.

Le forze dell'ordine sono incaricate di far osservare la presente ordinanza.

Sindaco
DL

ORRA DE SANCTIS (AV)
BBLiC,To ALL
バLF:1

OPPO !Zic
ρニ

CAP.:83040

IL SEGR「 AR10 co、 luNALE

皿 l

AL


